
Visit Lyngenfjord AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: Midlertidig
Utstedt: 31 des., 2023
Utløper: 31 jan., 2024





 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
32% fra 2021

4,26 mill 4,1 mill

5,24 mill 5,39 mill

7,14 mill
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Antall årsverk for rapporteringsåret
-28% fra 2021
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 Kommentarer
tilskudd er inkl i omsetningen





 Innkjøp

Antall miljømerkede produkter
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Miljømerkede produkter til egen drift



Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

1 leverandører
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11 leverandører
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Andelen av innkjøpte miljømerkede/miljøsertifiserte
varer og tjenester

92,31 %
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Totale mengder årlig forbrukt papir

1 000 Kg

1 408 Kg

2 000 Kg

96 Kg
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Totale mengder årlig forbrukt papir

 Kommentarer
Innkjøp av nytt opplag av vandreguiden. Denne ble produsert som en del av bærekraft prosjektet vårt.
Guiden ble produsert i miljøvennlig papir.





 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

86,71 %
82,35 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

9,5 kg
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10 kg

62 kg
70 kg

10 kg

71,5 kg

85 kg

20 kg

2016 2017 2020
0

20

40

60

80

100

120

140

K
ilo

Restavfall Kildesortert avfall

Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori
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Papir, papp og kartong

Emballasjeplast og annen mykplast (utgått indikator)

Restavfall

 Kommentarer
Vi har kontorer i ulike rådhus i regionen, her er det felles håndtering av avfall. Da vi kaster svært lite er
det vanskelig for oss å måle.





 Energi

Energiforbruk pr. kvadratmeter
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Energiforbruk pr. kvadratmeter Mål: energiforbruk pr. kvadratmeter
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 Kommentarer
Vi har kontorer i ulike rådhus i regionen og det er vanskelig å skille ut forbruket på et enkelt kontor.





 Transport

Drivstofforbruk, totalt

390 liter

635,9 liter

80 liter
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Drivstofforbruk per mil
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Mål: drivstofforbruk per mil



Antall kjørte kilometer

6 120 km

9 826 km

888 km

7 263 km
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Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Tjenestereiser

Flyreiser (Norden) Bussreiser (langdistanse)

2 reiser 3 reiser2022
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
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Frakt i kjøretøy som ikke eies av virksomheten

250 tonn-km
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Vogntog og varebil - fossil

Klimagassutslipp fra flyreiser

0,41 tonn CO2e
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent

 Kommentarer
En ansatt var sykemeldt i 4 uker. Hen jobbet i selskapet frem til 1.juli 2022.





 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
692% fra 2021

1,6 Tonn CO2e

3,15 Tonn CO2e

1,12 Tonn CO2e

0,39 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Ingen endring. Vi fortsetter å foretrekke miljøsertifiserte leverandører.

Avfall og ombruk
Vi kildesortere på alle kontorer. se kildesorteringsguide.

Energi
Fortsatt vanskelig å få energiattest for kontorene vi bruker. Vi betaler ikke for kontorene og det er derfor vanskelig å
kreve dette.

Transport
En betydelig økning i transport pga flere fysiske møter enn under covid.

Arbeidsmiljø
Ukentlige mandagsmøter


